2.Imiona 1 16 ANNA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 79070912582, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 96 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 48.000 ZŁ

6 8 216 (DWIEŚCIE SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 108.000,00 PLN
(STO OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 9 306 (TRZYSTA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW 153.000,00 PLN STO PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH

9 10 396 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW 198.000,00 PLN ( STO
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

10 12 2328 (DWA TYSIĄCE TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 1.164.000,00 PLN (JEDEM MILION STO SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

12 16 2716 (DWA TYSIĄCE SIEDEMSET SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI
1358000,00 ZŁ (JEDEN MILION TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 15 KLUCZ 

2.Imiona 6 15 EMIL ŁUKASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 15 79050906314, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 8 24 (DWWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000,00 PLN
(DWANAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 9 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY 17.000,00 PLN (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

9 10 44 (CZTERDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY 22.000,00 PLN DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

10 12 72 (SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 36.000,00 PLN
(TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 15 84 (OSIEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 42000,00 ZŁ (CZTERDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE  ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 15 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 - KLUCZ 

2.Imiona 16 - EMIL ŁUKASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 - 79050906314, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 22 2.800 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.400.000 ZŁ